
Uchwała Nr 3/2020/2021 
Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 im. KEN w Siedlcach 

z dnia 5 października 2020 roku 
w sprawie przyjęcia preliminarza przychodów i wydatków funduszy  

Rady Rodziców na rok szkolny 2020/2021 
 
Na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                 
z 2020 r. poz. 910 i 1378) oraz §37, 38, 39 Regulaminu Rady Rodziców. 
 
Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

§ 1 
Przyjąć preliminarz wpływów i wydatków z funduszu Rady Rodziców na rok szkolny 
2020/2021 w poniższym brzmieniu: 
 
Lp. Rodzaje przychodów/rodzaje wydatków Przychody 

kwota wpływu 
w złotych 

Planowane 
wydatki                   
w złotych 

1.  
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 
6. 
 
7. 
8. 
9. 
 
10. 
 
 
11. 

Stan środków na dzień 1.09.2020 r. 
Wpłaty rodziców (składki zadeklarowane). 
Wpłaty na papier ksero. 
Środki pochodzące z innych źródeł. 
Wydatki związane z organizacją imprez 
sportowych, konkursów, uroczystości 
szkolnych i pozaszkolnych. 
Dojazd uczniów na zawody sportowe i imprezy 
kulturalne. 
Nagrody rzeczowe dla uczniów. 
Dofinansowanie wycieczek klasowych. 
Zakup sprzętu sportowego, doposażenie 
pracowni. 
Materiały i wyposażenie biurowe, opłaty 
bankowe, prowizje, prowadzenie RR                   
z pochodnymi. 
Rezerwa środków na koniec roku szkolnego. 

4 893 
11 000 
2 000 
4 500 

 
 

 
 

 
 

4 500 
 
 

1 993 
 

4 500 
2 000 
3 000 

 
 

3 400 
 

3 000 
  22 393 22 393 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Rodziców. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                              /podpis nieczytelny/ 

                                                                                                 Monika Michalak  
                                                                                                                     ...................................................... 
                                                                                                           Przewodnicząca Rady Rodziców 
 


